Муниципальное Учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Сосновского муниципального района

Челябинской области

ПРИКАЗ

от «/jf »

о внесении изменений

В связи с выходом из отпуска по уходу за ребенком до трех лет,

основного сотрудника -  Иксановой Риммы Фанилевны, специалиста по

кадрам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора №26 от 05.03.2018 «Об

утверждении Положения об обработке персональных данных в

информационных системах управления и назначении ответственного лица»,

п.2 читать в новой редакции «Ответственным за работу с персональными

данными, назначить специалиста по кадрам Иксанову Римму Фанилевну».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставля^ за собой.

Директор /и / /  Н.А. Либик

С приказом ознакомлена: Иксанова Р.Ф. 2019г .